

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2566 รหัสงาน 28100  
 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 211 ตอน ศรีเชียงใหม่ - ห้วยเชียงดา ระหว่าง  
 กม.97+400 - กม.98+725 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 จ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี2566 รหัสงาน 28100  
 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 211ตอนศรีเชียงใหม่-ห้วยเชียงดา ระหว่าง  
 กม.97+400-กม.98+725

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองคาย / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ ก.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 9,728,910.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายปราโมทย์ จันทรวีฑูร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.หนองคาย (ว)

7.2 ณภัทร พัสตรีนนท์ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานเครื่องคอมพิวเตอร์

7.3 ประภาส ประทุมโต กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.4 สุรศักดิ์ ภู่อำ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.หนองคาย

นาย ปราโมทย์ จันทรวีฑูร

10 กรกฎาคม 2566 09:47:56

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2566 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 211 ตอน ศรีเชียงใหม่ -

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2566 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 211 ตอน ศรีเชียงใหม่ - ห้วยเชียงดา ระหว่าง กม.97+400 - กม.98+725 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2566 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนศรีเชียงใหม่-ห้วยเชียงดา ระหว่าง กม.97+400-กม.98+725					
สาย	211					
ตอน	ศรีเชียงใหม่ - ห้วยเชียงดา					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	หนองคาย	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	31.54	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			15.00%
เงินประกันผลงานหัก		10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุก	ตัน	260.00	60.00	133.68	0.00	0.00	393.68	ก.ค. 2566	บันทึกสืบ
2	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต(Binder)	ลบ.ม.	340.00	60.00	133.68	0.00	0.00	473.68	ก.ค. 2566	บันทึกสืบ
3	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต(Wearing Course)	ลบ.ม.	284.00	60.00	133.68	0.00	0.00	417.68	ก.ค. 2566	บันทึกสืบ
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2,906.54	97.00	153.97	0.00	0.00	3,060.51	มิ.ย. 2566	
5	ยางแอสฟัลต์AC60/70(For Asphaltic Concrete)บรรจุBULK	ตัน	25,500.00	485.00	770.06	35.00	0.00	26,305.06	ก.ค. 2566	บันทึกสืบ

นาย ปราโมทย์ จันทรวีฑูร

10 กรกฎาคม 2566 09:55:03

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2566 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 211 ตอน ศรีเชียงใหม่ -

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2566 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 211 ตอน ศรีเชียงใหม่ - ห้วยเชียงดา ระหว่าง กม.97+400 - กม.98+725 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2566 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 211 ตอนศรีเชียงใหม่-ห้วยเชียงดา ระหว่าง กม.97+400-กม.98+725					
สาย	211					
ตอน	ศรีเชียงใหม่ - ห้วยเชียงดา					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	หนองคาย	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	31.54	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		15.00%	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวเร็วเกรดEAPบรรจุBULKคละตรา	ตัน	28,053.33	663.00	1,053.08	25.00	0.00	29,131.41	มิ.ย. 2566	
7	ยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	25,100.00	663.00	1,053.08	25.00	0.00	26,178.08	มิ.ย. 2566	

นาย ปราโมทย์ จันทรวีฑูร

10 กรกฎาคม 2566 09:55:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2566 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 211 ตอน

ศรีเชียงใหม่ - ห้วยเชียงตา ระหว่าง กม.97+400 - กม.98+725 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	240.000	764.76	183,542.40	1.3581	1,038.62	249,268.93
2	2. CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE	ลบ.ม. ทลวม	460.000	393.68	181,092.80	1.3581	534.65	245,942.13
3	3. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	10,232.000	90.06	921,493.92	1.3581	122.31	1,251,480.89
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	10,232.000	30.87	315,861.84	1.3581	41.92	428,971.96
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	10,600.000	12.80	135,680.00	1.3581	17.38	184,267.00
6	6. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	10,232.000	254.73	2,606,397.36	1.3581	345.94	3,539,748.25
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	10,600.000	246.29	2,610,674.00	1.3581	334.48	3,545,556.35
8	8. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	205.000	314.81	64,536.05	1.3581	427.54	87,646.40
9	9. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	405.000	314.81	127,498.05	1.3581	427.54	173,155.10
10	10. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง	LS	1.000	16,842.31	16,842.31	1.3581	22,873.54	22,873.54

นาย ปราโมทย์ จันทรวินิต

10 กรกฎาคม 2566 09:48:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2566 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 211 ตอน  
ศรีเชียงใหม่ - ห้วยเชียงตา ระหว่าง กม.97+400 - กม.98+725 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	9,728,910.55
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ปี 2566 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 211 ตอน ศรีเชียงใหม่ - หัวเขียงตา ระหว่าง กม.97+400 - กม.98+725 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

( นายปราโมทย์ จันทวิฑูร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ฌภัทร พัสตุรินนท์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ประภาส ประทุมโต )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุรศักดิ์ ภู่อำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายวิทศักดิ์ เจียมรัตโนภาส)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย

๑๐ ก.ค. ๒๕๖๖

นาย ปราโมทย์ จันทวิฑูร

10 กรกฎาคม 2566